— 1 —

宁职称办〔2022〕72 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

关于公布 2022 年南京市律师和公证员中级

专业技术资格评审委员会评审结果的通知

市司法局、各有关单位：

经南京市律师和公证员中级专业技术资格评审委员会评审
通过，贾江红等 25 人具备三级律师资格，现予公布（名单见附
件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 12 月 2 日
起算。

附件：2022 年南京市律师和公证员中级专业技术资格

评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                     2022 年 12 月 14 日

南京市人力资源和社会保障局办公室       2022 年 12 月 14 日印发

 — 2 —

附件

2022 年南京市律师和公证员中级专业技术

资格评审通过人员名单

序号 单位 姓名 专业技术资格

1 北京市中银（南京）律师事务所 贾江红 三级律师

2 北京市中银（南京）律师事务所 李本虎 三级律师

3 北京市中银（南京）律师事务所 汪月 三级律师

4 北京市京师（南京）律师事务所 许剑 三级律师

5 北京市盈科（南京）律师事务所 曹义怀 三级律师

6 北京市隆安（南京）律师事务所 胥家山 三级律师

7
南京知识律师事务所

汪旭东 三级律师

8 江苏丰典律师事务所 李越峰 三级律师

9 江苏兆仕禾律师事务所 唐可勋 三级律师

10 江苏品映律师事务所 马双 三级律师

11 江苏天晖律师事务所 陈红霞 三级律师

12 江苏天煦律师事务所 田宏 三级律师

13 江苏欣达律师事务所 闵婕 三级律师

14 江苏永衡律师事务所 唐俊华 三级律师

 — 3 —

序号 单位 姓名 专业技术资格

15 江苏汇丰锦律师事务所 赵瑞 三级律师

16 江苏江左律师事务所 江来文 三级律师

17 江苏泰和律师事务所 李远扬 三级律师

18 江苏泰和律师事务所 韩士杰 三级律师

19 江苏联盛律师事务所 李楚炫 三级律师

20 江苏蔚蓝律师事务所 刘进军 三级律师

21 泰和泰（南京）律师事务所 钱朋 三级律师

22
江苏朗华律师事务所

张华东 三级律师

23 江苏宗域律师事务所 许明 三级律师

24 江苏宗域律师事务所 杨正琴 三级律师

25 南京知识律师事务所 李佳政 三级律师